
CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS
PAGADURÍA ESPECIAL

PRESUPUESTO MENSUAL EJECUTADO
DEL 01 al 30 de Abril del 2019
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SUELDOS BÁSICOS ( EMPLEADOS )

SUELDOS BASICOS( DIPUTADOS )

ADICIONALES (VACACIONES)

DÉCIMO CUARTO MES ( EMPLEADOS)

DÉCIMO CUARTO MES (DIPUTADOS)

CONTRIBUCIONES PATRONALES PARA INJUPEMP

CONTRIBUCIONES PATRONALES PARA IHSS

SUELDOS BÁSICOS (CONTRATOS )

ADICIONALES ( CONTRATOS )

BENEFICIOS Y COMPENSACIONES

;-.= ;!.. |()[¿V,-:y|.|d-o.; '.•-:":

ENERGÍA ELÉCTRICA

TELEFONÍA FIJA

TELEFONÍA CELULAR

OTROS SERVICIOS BÁSICOS

ALQUILER DE EQUIPO DE TRANSP.TRACCION Y ELEVACIÓN ( Terrestre )

ALQUILER DE EQUIPO DE TRANSP.TRACCION Y ELEVACIÓN { Aereo )

ALQUILER DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN

ALQUILER DE ESPACIOS DE COMUNICACIÓN

OTROS ALQUILERES

„• . • ; • - . •-• . • ., ,.. - • , .,

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIP. Y MEDIOS DE TRANSP.

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE COMPUTACIÓN

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OBRAS CIVILES E INSTA/ARIAS

LIMPIEZA,ASEO Y FUMIGACIÓN

-:,-<M,:^ •l^l-'í.ílo'.'M.v,-

SERVICIOS JURÍDICOS

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

SERVICIOS DE INFORMÁTICA Y SIST. COMPUTARIZADOS

OTROS SERVICIOS TÉCNICOS PROFESIONALES

-••«.,' .;-,-. ,.;,':-;,;••. v ,,.•...-: :>?;•:•.

SERVICIOS DE TRANSPORTE

SERVICIOS DE IMPRENTA.PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE INTERNET

PASAJES AL EXTERIOR

VIÁTICOS NACIONALES (COMUNICACIONES)

VIÁTICOS NACIONALES (SEGURIDAD ESPECIAL)

VIÁTICOS NACIONALES (PRECIDENCIA CN.)

VIÁTICOS NACIONALES ( DIPUTADOS )

9111,424.25

16742,493.94

1055,001.90

319,304.14

184,820.69

3218,333.89

620,133.68

11445,612.48

421,415.66

2371,642.72

386,604.72

76,636.30

28,977.84

4,569.34

3290,005.43

167,624.00

20,000.00

260,769.54

52,150.43

25,116.28

3,435.35

1,800.00

26,655.29

443,570.00

1,040.00

87,000.00

19,513.00

1461,082.78

7,900.00

59,000.00

4055,487.92

50,089.50

132,550.00

69,622.00

493,380.00

751,748.77

12405,326.92
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VIÁTICOS AL EXTERIOR

IMPUESTO SOBRE LA VENTA - 15%

CEREMONIAL Y PROTOCOLO

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

•: :; ' - . - , , ! : T.,.|:, ' .I-:..,].'-

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS
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PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

GASOLINA

DIESEL

MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD
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ÚTILES DE ESCRITORIO.OFICINA Y ENSEÑANZA

UTENCILIOS DE COCINA Y COMEDOR

OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

EQUIPO PARA COMPUTACIÓN

' • • . , :> : . " , ' -

BECAS

AYUDA SOCIAL A PERSONAS

DONACIONES A ASOCIACIONES CIVILES SIN FINES DE LUCRO

¡,. iV... . . . . . . - , ;

ASIGNACIONES GLOBALES PARA EROGACIONES CORRIENTES

TOTALES

216,755.22

1997,637.24

36,082.35

956,701.44

ÊÜEÜHÜIu

30,300.00

28,285.27

38.328.S2

218,004.21

. , 'V,.! '.

60,900.00

;.-

3,519.51

4,727.15

8,970.90

91,516.14

192,789.28

92,251.88

601,300.00

309,875.29

6700,000.00

81459,783.16

DEPARTAMENTO
DECONTABILIDA

'ALEXANDER'LOPEZ

CONTABILIDAD

CARLOS ROBERTO A

DIRECTOR FINANCI


